
 

Uchwała Nr XXI/186/2020 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 10 września 2020 r.  
 

 

 

w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Frysztak na lata 2020 – 2035. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Frysztak, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. W wieloletniej prognozie finansowej Gminy Frysztak, stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

XV/135/2020 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Frysztak na lata 2020-2035 (ostatnia zmiana z 30.06.2020 r.), 

wprowadza się zmiany opisane w objaśnieniach przyjętych wartości, stanowiących załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

2. Po dokonaniu zmian o których mowa w ust. 1, wieloletnia prognoza finansowa Gminy Frysztak na 

lata 2020-2035, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

1. W wykazie planowanych przedsięwzięć, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr  

XV/135/2020 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Frysztak na lata 2020-2035 (ostatnia zmiana z 30.06.2020 r.), 

wprowadza się zmiany polegające na zmniejszeniu limitu wydatków na przedsięwzięcie pn. „Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej z przepompowniami w miejscowościach Pułanki, 

Cieszyna, Stępina i Glinik Dolny oraz rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Glinik Dolny” 

o kwotę 211.703,03 zł w 2020 r. i o kwotę 298.358,27 zł w 2021 r. oraz zmniejszeniu łącznych 

nakładów finansowych i limitu zobowiązań o kwotę 510.061,30 zł, w związku z rozstrzygnięciem 

przetargu na realizację przedsięwzięcia w 2020 i 2021 r. 

2. Po dokonaniu zmian, o których mowa w ust. 1, wykaz planowanych przedsięwzięć, otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 Przewodniczący Rady 



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Frysztak Nr XXI/..../2020 z dnia 10.09.2020 r.
w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Frysztak na lata
2020 - 2035

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 42 801 315,11 38 298 773,95 4 172 221,00 30 175,98 14 959 408,00 14 314 062,98 4 822 905,99 1 719 016,63 4 502 541,16 8 280,04 4 494 261,12

Wykonanie 2018 48 661 491,20 40 562 981,78 4 727 806,00 36 431,16 15 742 873,00 14 831 566,87 5 224 304,75 1 681 718,64 8 098 509,42 34 170,39 8 064 339,03

Plan 3 kw. 2019 48 012 809,78 41 269 568,88 5 212 159,00 21 000,00 16 598 392,00 13 862 406,88 5 538 739,00 1 729 000,00 6 743 240,90 2 449,00 6 740 791,90

Wykonanie 2019 49 472 951,69 43 830 465,01 5 261 437,00 39 833,88 16 822 683,00 15 872 279,88 5 834 231,25 1 739 745,31 5 642 486,68 91 487,63 5 550 999,05

2020 46 770 772,42 44 835 118,97 5 210 296,00 30 000,00 18 066 593,00 15 914 856,88 5 613 373,09 1 732 648,00 1 935 653,45 50 000,00 1 885 684,49

2021 46 294 566,86 44 299 570,03 5 368 441,37 30 900,00 18 210 897,49 14 864 849,79 5 824 481,38 1 834 627,44 1 994 996,83 0,00 1 994 996,83

2022 46 634 561,43 45 134 561,43 5 475 810,20 31 518,00 18 575 115,44 15 162 146,79 5 889 971,00 1 820 319,99 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2023 47 311 579,85 45 811 579,85 5 557 947,35 31 990,77 18 853 742,17 15 389 578,99 5 978 320,57 1 847 624,79 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2024 47 998 753,55 46 498 753,55 5 641 316,56 32 470,63 19 136 548,30 15 620 422,67 6 067 995,39 1 875 339,16 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2025 48 696 234,85 47 196 234,85 5 725 936,31 32 957,69 19 423 596,52 15 854 729,01 6 159 015,32 1 903 469,25 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2026 49 504 178,37 47 904 178,37 5 811 825,35 33 452,06 19 714 950,47 16 092 549,95 6 251 400,54 1 932 021,29 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

2027 50 222 741,05 48 622 741,05 5 899 002,73 33 953,84 20 010 674,73 16 333 938,20 6 345 171,55 1 961 001,61 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

2028 50 952 082,17 49 352 082,17 5 987 487,77 34 463,15 20 310 834,85 16 578 947,27 6 440 349,13 1 990 416,63 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

2029 51 692 363,40 50 092 363,40 6 077 300,09 34 980,10 20 615 497,37 16 827 631,48 6 536 954,36 2 020 272,88 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

2030 52 443 748,85 50 843 748,85 6 168 459,59 35 504,80 20 924 729,83 17 080 045,95 6 635 008,68 2 050 576,97 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

Strona 1 z 18

FreeText
186



2031 53 206 405,08 51 606 405,08 6 260 986,48 36 037,37 21 238 600,78 17 336 246,64 6 734 533,81 2 081 335,63 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

2032 53 980 501,16 52 380 501,16 6 354 901,28 36 577,93 21 557 179,79 17 596 290,34 6 835 551,82 2 112 555,66 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

2033 54 766 208,67 53 166 208,67 6 450 224,80 37 126,60 21 880 537,49 17 860 234,70 6 938 085,08 2 144 244,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

2034 55 563 701,80 53 963 701,80 6 546 978,17 37 683,50 22 208 745,55 18 128 138,22 7 042 156,36 2 176 407,66 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

2035 56 373 157,33 54 773 157,33 6 645 182,84 38 248,75 22 541 876,73 18 400 060,29 7 147 788,72 2 209 053,77 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

Strona 2 z 18



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 44 112 037,23 34 897 260,06 13 375 849,10 0,00 0,00 416 594,27 0,00 0,00 9 214 777,17 5 626 863,36 704 826,18

Wykonanie 2018 50 559 234,11 37 494 378,51 14 465 113,47 0,00 0,00 509 161,51 0,00 0,00 13 064 855,60 6 687 523,53 383 308,32

Plan 3 kw. 2019 50 951 611,70 39 242 195,18 16 121 651,61 0,00 0,00 598 280,01 0,00 0,00 11 709 416,52 6 571 179,81 514 932,50

Wykonanie 2019 51 098 043,46 41 050 852,45 16 001 470,49 0,00 0,00 559 290,49 0,00 0,00 10 047 191,01 5 737 184,58 598 098,73

2020 48 943 367,31 43 461 429,58 17 480 078,95 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 5 481 937,73 4 643 730,77 565 432,50

2021 45 837 290,36 41 772 318,11 17 489 606,91 0,00 0,00 584 598,00 0,00 0,00 4 064 972,25 2 985 013,91 0,00

2022 45 098 631,43 42 294 472,08 17 664 502,98 0,00 0,00 577 477,00 0,00 0,00 2 804 159,35 0,00 0,00

2023 45 850 649,85 42 928 889,17 17 841 148,01 0,00 0,00 563 643,00 0,00 0,00 2 921 760,68 0,00 0,00

2024 46 537 823,55 43 572 822,50 18 019 559,49 0,00 0,00 513 542,00 0,00 0,00 2 965 001,05 0,00 0,00

2025 47 085 304,85 44 226 414,84 18 199 755,08 0,00 0,00 465 161,00 0,00 0,00 2 858 890,01 0,00 0,00

2026 48 048 248,37 44 889 811,06 18 381 752,63 0,00 0,00 421 573,00 0,00 0,00 3 158 437,31 0,00 0,00

2027 48 766 811,05 45 563 158,23 18 565 570,16 0,00 0,00 379 978,00 0,00 0,00 3 203 652,82 0,00 0,00

2028 49 459 152,17 46 246 605,60 18 751 225,86 0,00 0,00 338 382,00 0,00 0,00 3 212 546,57 0,00 0,00

2029 50 231 433,40 46 940 304,69 19 126 250,38 0,00 0,00 303 380,00 0,00 0,00 3 291 128,71 0,00 0,00

2030 50 982 818,85 47 644 409,26 19 508 775,39 0,00 0,00 261 580,00 0,00 0,00 3 338 409,59 0,00 0,00

2031 51 773 207,58 48 359 075,40 19 898 950,90 0,00 0,00 219 780,00 0,00 0,00 3 414 132,18 0,00 0,00

2032 52 605 501,16 49 084 461,53 20 296 929,92 0,00 0,00 202 580,00 0,00 0,00 3 521 039,63 0,00 0,00

2033 53 391 208,67 49 820 728,45 20 702 868,52 0,00 0,00 156 250,00 0,00 0,00 3 570 480,22 0,00 0,00

2034 54 188 701,80 50 568 039,38 21 116 925,89 0,00 0,00 92 700,00 0,00 0,00 3 620 662,42 0,00 0,00

2035 55 422 328,33 51 326 559,97 21 539 264,41 0,00 0,00 46 350,00 0,00 0,00 4 095 768,36 0,00 0,00

Strona 3 z 18



Strona 4 z 18



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -1 310 722,12 0,00 4 560 600,00 3 788 000,00 1 777 307,87 0,00 0,00 772 600,00 772 600,00

Wykonanie 2018 -1 897 742,91 0,00 6 619 368,15 5 585 000,00 875 760,15 0,00 0,00 1 034 368,15 1 024 982,76

Plan 3 kw. 2019 -2 938 801,92 0,00 12 559 588,04 9 734 000,00 113 213,88 0,00 0,00 2 825 588,04 2 825 588,04

Wykonanie 2019 -1 625 091,77 0,00 12 736 785,20 9 734 000,00 113 213,88 0,00 0,00 3 002 785,20 3 002 785,20

2020 -2 172 594,89 0,00 3 572 755,34 2 539 673,00 1 139 512,55 0,00 0,00 1 033 082,34 1 033 082,34

2021 457 276,50 457 276,50 870 456,00 870 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 535 930,00 1 535 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 460 930,00 1 460 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 460 930,00 1 460 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 610 930,00 1 610 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 455 930,00 1 455 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 455 930,00 1 455 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 492 930,00 1 492 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 460 930,00 1 460 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 460 930,00 1 460 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 433 197,50 1 433 197,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 950 829,00 950 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18



Strona 6 z 18



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 2 010 692,13 2 010 692,13 223 906,00 223 906,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 786,12 1 936 786,12 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 9 620 786,12 9 620 786,12 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 9 621 030,33 9 621 030,33 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 160,45 1 400 160,45 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 732,50 1 327 732,50 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535 930,00 1 535 930,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 930,00 1 460 930,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 930,00 1 460 930,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 930,00 1 610 930,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 930,00 1 455 930,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 930,00 1 455 930,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 492 930,00 1 492 930,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 930,00 1 460 930,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 930,00 1 460 930,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 197,50 1 433 197,50 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 950 829,00 950 829,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18



Strona 8 z 18



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 15 463 159,96 2 183,06 3 401 513,89 4 174 113,89

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 19 109 830,54 639,76 3 068 603,27 4 102 971,42

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 19 222 404,66 0,00 2 027 373,70 4 852 961,74

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 19 224 527,72 2 367,27 2 779 612,56 5 782 397,76

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 361 673,00 0,00 1 373 689,39 2 406 771,73

2021 x x x x 0,00 19 904 396,50 0,00 2 527 251,92 2 527 251,92

2022 x x x x 0,00 18 368 466,50 0,00 2 840 089,35 2 840 089,35

2023 x x x x 0,00 16 907 536,50 0,00 2 882 690,68 2 882 690,68

2024 x x x x 0,00 15 446 606,50 0,00 2 925 931,05 2 925 931,05

2025 x x x x 0,00 13 835 676,50 0,00 2 969 820,01 2 969 820,01

2026 x x x x 0,00 12 379 746,50 0,00 3 014 367,31 3 014 367,31

2027 x x x x 0,00 10 923 816,50 0,00 3 059 582,82 3 059 582,82

2028 x x x x 0,00 9 430 886,50 0,00 3 105 476,57 3 105 476,57

2029 x x x x 0,00 7 969 956,50 0,00 3 152 058,71 3 152 058,71

2030 x x x x 0,00 6 509 026,50 0,00 3 199 339,59 3 199 339,59

2031 x x x x 0,00 5 075 829,00 0,00 3 247 329,68 3 247 329,68

2032 x x x x 0,00 3 700 829,00 0,00 3 296 039,63 3 296 039,63

2033 x x x x 0,00 2 325 829,00 0,00 3 345 480,22 3 345 480,22

2034 x x x x 0,00 950 829,00 0,00 3 395 662,42 3 395 662,42

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 446 597,36 3 446 597,36

Strona 9 z 18



Strona 10 z 18



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x15,95%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x14,04%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 9,61% x x x x9,62%

Wykonanie 2019 0,00% 12,10% x x x x12,43%

2020 6,92% 6,71% 13,20% 14,14% TAK TAK6,88%

2021 6,50% 10,57% 10,18% 11,12% TAK TAK10,57%

2022 7,05% 11,40% 9,02% 9,96% TAK TAK11,40%

2023 6,65% 11,33% 9,62% 9,62% TAK TAK11,33%

2024 6,39% 11,14% 11,10% 11,10% TAK TAK11,14%

2025 6,62% 10,96% 11,29% 11,29% TAK TAKx

2026 5,90% 10,80% 10,25% 10,60% TAK TAKx

2027 5,69% 10,65% 10,42% 10,42% TAK TAKx

2028 5,59% 10,51% 10,98% 10,98% TAK TAKx

2029 5,30% 10,39% 10,97% 10,97% TAK TAKx

2030 5,10% 10,25% 10,83% 10,83% TAK TAKx

2031 4,82% 10,12% 10,67% 10,67% TAK TAKx

2032 4,54% 10,06% 10,53% 10,53% TAK TAKx

2033 4,34% 9,92% 10,40% 10,40% TAK TAKx

2034 4,10% 9,73% 10,27% 10,27% TAK TAKx

2035 2,74% 9,60% 10,14% 10,14% TAK TAKx

Strona 11 z 18



Strona 12 z 18



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 51 437,90 55 787,53 49 536,82 4 386 961,87 0,00 4 386 961,87 63 142,87 56 151,48 49 536,82

Wykonanie 2018 99 246,94 121 610,63 99 246,94 3 892 632,53 0,00 3 892 632,53 122 557,60 122 557,60 103 966,04

Plan 3 kw. 2019 79 978,93 79 978,93 74 400,19 4 671 015,00 4 671 015,00 4 671 015,00 88 755,26 88 755,26 66 808,52

Wykonanie 2019 36 020,40 36 020,40 30 557,33 4 301 471,52 4 301 471,52 4 660 757,59 80 990,73 80 990,73 59 084,67

2020 191 194,00 191 194,00 167 370,50 729 101,82 729 101,82 729 101,82 155 000,00 155 000,00 131 176,50

2021 0,00 0,00 0,00 1 994 996,00 1 994 996,00 1 994 996,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18



Strona 14 z 18



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 9 057 728,91 0,00 4 386 961,87 7 156 850,00 63 142,87 7 093 707,13 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 6 810 081,13 0,00 3 892 632,53 6 810 081,13 122 557,60 6 687 523,53 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 6 571 179,81 6 571 179,81 4 678 546,70 6 477 126,93 43 784,93 6 433 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 5 737 184,58 5 737 184,58 4 678 549,48 5 611 386,50 36 039,73 5 575 346,77 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 001 816,89 2 001 816,89 718 901,82 1 790 113,86 0,00 1 790 113,86 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 985 013,91 2 985 013,91 1 994 996,00 2 686 655,64 0,00 2 686 655,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18



Strona 16 z 18



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 2 010 692,13 9 940,48 9 940,49 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 1 586 786,12 2 183,06 2 183,06 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 1 386 786,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 1 387 030,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 1 400 160,45 2 367,27 0,00 2 367,27 2 367,27 2 367,27 0,00 0,00 0,00

2021 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 1 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 17 z 18



Strona 18 z 18



Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy Frysztak Nr XXI/..../2020 z dnia 10.09.2020 r.
w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Frysztak na
lata 2020 - 2035

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 512 769,50 1 790 113,86 2 686 655,64 0,00 0,00 4 476 769,50

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 4 512 769,50 1 790 113,86 2 686 655,64 0,00 0,00 4 476 769,50

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 512 769,50 1 790 113,86 2 686 655,64 0,00 0,00 4 476 769,50

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 512 769,50 1 790 113,86 2 686 655,64 0,00 0,00 4 476 769,50

1.1.2.1

Modernizacja Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
w Gminie Frysztak - Utrzymanie czystości i porządku w gminie zgodnie
z obowiązującymi przepisami, w tym zwiększenie ilości odpadów
gromadzonych w sposób selektywny przez mieszkańców Gminy
Frysztak i przekazywanych do PSZOK oraz zmniejszenie ilości
odpadów przekazywanych w postaci zmieszanej, a także minimalizacja
zagrożeń wynikających z niewłaściwego gospodarowania odpadami
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości (np. tworzenie dzikich
wysypisk, spalanie odpadów, itp.)

Urząd Gminy Frysztak 2019 2020 1 166 390,74 1 130 390,74 0,00 0,00 0,00 1 130 390,74

1.1.2.2

Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP
Frysztak - Zwiększenie ochrony przeciwpożarowej oraz usprawnienie
akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof lub poważnych awarii
na terenie gminy Frysztak

Urząd Gminy Frysztak 2019 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej z
przepompowniami w miejscowościach Pułanki, Cieszyna, Stępina i
Glinik Dolny oraz rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Glinik
Dolny. - Poprawa warunków życia mieszkańców oraz rozwoju
gospodarczego poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej o długości
13,82 km w miejscowościach Pułanki, Cieszyna, Stępina i Glinik Dolny
oraz rozbudowę sieci wodociągowej o długośći 0,224 km w
miejscowości Glinik Dolny.

Urząd Gminy Frysztak 2020 2021 3 346 378,76 659 723,12 2 686 655,64 0,00 0,00 3 346 378,76

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

FreeText
186



Strona 2 z 2



   

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/186/2020 

z dnia 10.09.2020 r. w sprawie dokonania zmian 

w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Frysztak 

na lata 2020 - 2035 

 

 

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej  

Gminy Frysztak na lata 2020 - 2035  

 

W wieloletniej prognozie finansowej Gminy Frysztak, stanowiącej załącznik Nr 1 do 

uchwały Nr XV/135/2020 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Frysztak na lata 2020 – 2035 (ostatnia zmiana z 

30.06.2020 r.), wprowadzone zostały zmiany polegające na aktualizacji kwot zawartych w 

wierszach dotyczących lat 2020 i 2021, zgodnie ze stanem na dzień …09.2020 r., na podstawie: 

 

1) zarządzenia Nr V/162/2020 Wójta Gminy Frysztak z 30.06.2020 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 r., 

2) zarządzenia Nr V/167/2020 Wójta Gminy Frysztak z 10.07.2020 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 r., 

3) zarządzenia Nr V/169/2020 Wójta Gminy Frysztak z 20.07.2020 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 r., 

4) zarządzenia Nr V/174/2020 Wójta Gminy Frysztak z 31.07.2020 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 r., 

5) zarządzenia Nr V/175/2020 Wójta Gminy Frysztak z 13.08.2020 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 r., 

6) zarządzenia Nr V/179/2020 Wójta Gminy Frysztak z 31.08.2020 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 r., 

7) uchwały Nr XXI/185/2020 Rady Gminy Frysztak z 10.09.2020 r. w sprawie dokonania 

zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

 

W związku ze zmianami w wykazie planowanych przedsięwzięć w zakresie limitu wydatków 

po rozstrzygnięciu przetargu na zadanie pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 

i tłocznej z przepompowniami w miejscowościach Pułanki, Cieszyna, Stępina     i Glinik Dolny 

oraz rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Glinik Dolny”, zaktualizowano dochody 

i wydatki na przedsięwzięcie inwestycyjne. 

 


		2020-09-14T10:33:46+0200
	Jacek Król




